


  До: 

НАСТАВНО-НАУЧНИОТ СОВЕТ НА ПЕДАГОШКИОТ ФАКУЛТЕТ

  

           Врз основа на Одлуката на Наставно-научниот совет на Педагошкиот Факултет на

Универзитетот  во  Тетово  24-878/1 од  датум  13.09.2019,  во  врска  со  Конкурсот  за

избор/реизбор  на  наставниците  во  сите  наставни-научни  звање,  објавен  во  весниците

„Лајм„ и „Нова Македонија„ на датум 02.09.2019, како и на веб страната на Универзитетот

www.unite.edu.mk  ,   рецензентската комисија,  во состав:

1. Проф. д-р Фадби Османи ( претседател) – редовен професор во Педагошкиот

Факултет, Универзитет во Тетово

2. Проф.  д-р  Буниамин  Мемеди  (член)  –  вонреден  професор  во  Педагошкиот

Факултет, Универзитет во Тетово

3. Доц. д-р Лулзим Мехмеди- доцент во Педагошкиот Факултет, Универзитет во

Тетово

Во конкурсот за избор на еден наставник во сите наставно-научни звања за предметите:

Теории на воспитанието,  Теорија е пракса на детската игра I и II,  Соработката помеѓу

семејството  и  воспитно-образовните  институции,  Спортска  педагогија  (Факултет  за

физичка култура) е пријавен еден кандидат и тоа: 

1. Д-р. Макфирете Амети

Рецензентската комисија, по разгледувањето на предадениот материјал на конкурсот, го

доставува следнава:
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Р Е Ц Е Н З И Ј А

I. Биографски податоци, професионална подготoвка и педагошка активност

М-р.  Макфирете Амети е родена во Горна Лешница, Тетово на10.06.1977 год. Основноо

училиште завршува во ОУ „Луиѓ Гуракуќи” Желино, додека средно образование во СОСУ

„Моша Пијаде”. Додипломските студии успешно ги завршува  на Државниот Универзитет

во Тетово, Филозофски Факултет - Студиска програма Педагогија во периодот од 2006 до

2010 год. 

Магистерските студии ги продолжува на Државниот Универзитет во Тетово, Филозофски

Факултет  -  Студиска  програма  Педагогија,  и  истите  успешно  ги  завршува  бранејќи  ја

магистерската  со  наслов  „Комуникацијата  училиште-семејство  во  функција  на

напредувањето на наставно едукативниот процес” во 2014 год. Од страна на комисијата за

одбрана беше високо вреднувана посветеноста како и научниот придонес на темата.

Во  академската  2015/16  година  се  запиша  на  докторски  студии  на  Меѓународниот

Универзитет во Нови Пазар,  на  студиската  програма Педагогија-Психологија,   кои ги

заврши  со  успех  со  одбрана  на  темата   „Односите  помеѓу  семејната  кохезија  и

постигнувањата на учениците во воспитно-образовниот порцес”, на 05.07.2019 година. 

Кандидатката  Макфирете  Амети  во  учебната  2012  година  се  вработила  во  основното

училште  „Перпарими”,  каде  покажала  забележителни  резултати  со  својата  педагошка

работа, а истовремено ја продолжила својата професионална надградба.

Од учебната 2015 година е ангажирана како надворешен соработник на Универзитетот во

Тетово, Филозофскиот факултет по предметите: Вовед во педагогија, Општа педагогија,

додека во 2016 година и избрана за соработник по предметот Теоријата на воспитанието.

Кандидатката  активно  го  зборува  македонскиот  јазик,  додека  за  англискиот  поседува

(certificate Pre-intermediate  B1  of  the  English  Language  Course  according  to  CEFR  for

Languages) и истотака на високо ниво ги познава и српско/босанско/хрватскиот јазик.
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II. Објавени трудови и учество на научни конференции 

Кандидатката  Д-р.  Макфирете  Амети се  истакнува  со  активно  учество  на  многу

конференции од областа на воспитанието и образованието, од кои можеме да ги истакнеме

следниве:

 Makfirete Ameti, Agim Sallmani, Rabije Murati , TEACHING HUMAN VALUES, 

THIRD INTERNATIONAL BALKAN CONFERENCE IN SPORT SCIENCES, 

UNIVERSITY OF TETOVA, TETOVA, MACEDONIA, TRAKYA UNIVERSITY, 

EDIRNE, TURKEY, UNIVERSITY OF ILLINOIS, ILLINOIS, USA, ULUDAG 

UNIVERSITY, BURSA, TURKEY, Interantional Ballcan Conference in Sport Science 

(IBCS 2016), 27-28 May 2016, Tetova, Macedonia

 Ardita Ceka, Besa Havziu, Makfirete Ameti: The educational role of the social factors 

in cultural formation of children , 4 th Internationa Conference of Faculty of Philosophy, 

ICPHF 2016, Faculty of Philosophy-University of Tetova& University „Kadri Zeka“ 

Gjilan, 26 october 2016.

 Makfirete Ameti, LANGUAGE AND CULTURE - UNIFYING OR DIVIDING 

FACTORS OF THE SOCIETY, 5th INTERNATIONAL CONFERENCE OF THE 

FACULTY OF PHILOSOPHY “MEETING POINT AND CULTURAL 

DIVERGENCES IN THEBALKANS” ICFPH2017, UNIVERSITY OF TETOVA, 27-28

October, 2017, Tetova, Macedonia.

 Lulzime Lutfiu Kadriu& Makfiret Ameti, THE INFLUENCE OF THE SUBJECTIVE 

AND OBJECTIVE FACTORS IN THE RESTRICTION OF THE TEACHING 

PROCESS, International Scientific Conference  ISCFP18, PEDAGOGICAL THEORY 

AND PRACTICE IN A TIME OF CHANGE, UNIVERSITY OF TETOVA, 07.12.2018, 

Tetova, Macedonia.
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За време на овој период, кандидатката Д-р. Макфирете Амети објавила одреден број на

научни  трудови, како автор и кооавтор, од областа на педагогијата од кои ќе ги наведеме

следниве:

 Doc.dr.  Agim Sallmani,  Mr. Makfirete Ameti:  Vlerat  njerëzore  te mësimdhënësit,

revista Sport and Health, ISSN 1857-9310, Nr.5-6/2016, Universiteti i Tetovës, 2016. 

 Ardita  Ceka,  Besa  Havziu,  Makfirete  Ameti: Roli  edukativ  i  faktorëve  social  në

formimin kulturor të fëmijëve, revista Philosophica nr.8/2017, Universiteti i Tetovës,

2017. 

 3. L. Mehmedi, M. Ameti, B. Havziu:  THE READINESS OF SCHOOL PRINCIPALS

REGARDING  THE  INSTITUTIONALIZATION  OF  THE  CHANGES  IN  THE

PRIMARY  SCHOOLS  OF  THE  REPUBLIC  OF  MACEDONIA,  INTED2017

Proceedings,  ISBN: 978-84-617-8491-2

ISSN: 2340-1079, 11th  International  Technology,  Education  and  Development

Conference, 6-8 March, 2017, Valencia, Spain.

 Doc.dr.Besa Havziu, Doc.dr.Lulzim Mehmedi, Mr.sc.Makfirete Ameti: The Influence 

of Socio-Educational Factors in the Selection of Contents for Fullfilling Free Time of 

High School Students, ISBN 9786068516004 11th International Conference on Social 

Sciences Helsinki, 20-21 January 2017 Proceedings Volume I.

  HAVZIU, Besa; MEHMEDI, Lulzim; AMETI, Makfirete. The Influence of Socio-

Educational Factors in the Selection of Contents for Fullfilling Free Time of High School

Students.European Journal of Social Sciences Education and Research, [S.l.], v. 9, n. 

2, p. 22-28, jan. 2017. ISSN 2312-8429. Available at: http://journals.euser.org/index.php/

ejser/article/view/1762

 Agim Sallmani & Makfirete Ameti. Interactive Communication In Primary Education, 

Philosophica vol. 3. Nr.6

 Makfirete Ameti&Lulzim Mehmedi, Realizition of curriculum from the course of 

physical and halth education in the clasroom, Sport and helath, vol5.nr.9-10. 2018.

 Rabije Murati, Makfirete Ameti, Agim Sallmani& Agnesa Besimi.Pedagogjia kritike dhe 

zhvillimi i mendimit kritik, Philosophica, vol.4, nr 7. 2017

 Makfirete Ameti, Rabije Murati, Agim Sallmani, teaching human values, Sport and halth,

vol.3, nr.5-6,2016
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 Makfirete Ameti, Lulzim Mehmedi, Професионални и кариерни развој наставника у 

основним школама у Републици Македонији Professional and career development of 

primary school teachers in the Republic of Macedonia, Univerzitetska misao - časopis za 

nauku, kulturu i umjetnost [ISSN: 1451-3870], Vol. 12, str. 10-15, 2013 god.
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ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА

Рецензентската комисија, по разгледувањето на документацијата на кандидатката

која  конкурирала,  а  врз  основа  на  оценувањата  преставени  во  оваа  ренцезија,  како  и

имајќи ја предвид професионалната надградба и искуство, има чест на Наставно-научниот

совет на Педагошкиот Факултет при Универзитетот во Тетово да му предложи:

Д-р. Макфирете Амети да се избере во звањето Доцент по предметите Теории

на воспитанието, Теорија и пракса на детската игра I и II, Соработката меѓу семејството и

воспитно-образовните институции и Спортска педагогија (Факултет за Физичка Култура).

Рецензентската комисија оценува дека кандидатот ги исполнува сите критериуми

предвидени  со  Законот  за  високо  образование,  Статутот  на  Универзитетот  во  Тетово,

Правилникот за критериумите за избор во наставно-научни и соработнички звања, како и

други нормативни акти, за избор во наставно-научно звање.

Тетово, 07.10.2019 год.                                      Членови на рецензентската комисија:
 

                                                                    Проф. д-р Фадби Османи (претседател)
   _____________________________

                                                                Проф.д-р Буниамин Мемеди (член)
______________________________
Доц. д-р Лулзим Мехмеди (член)

       _____________________________
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ДОДАТОК

НА ИЗВЕШТАЈОТ  ЗА ИЗБОР ВО НАСТАВНО-НАУЧНО ЗВАЊЕ

Кандидатот: Макфирете Амети 
Институција: Педагошки Факултет, УТ
Научна област: Педагоија 

НАСТАВНО ОБРАЗОБНА ДЕЈНОСТ
 
Бр. Активноста: Бодови
1. Одржување на настава  ( предмети од прв циклус на студии) 34.55  Бодови
1.1. Вовед во педагогија-Оделенска настава (3+2, вежби)-1 семестар    2x15x1x0.03=0.9
1.2. Вовед  во  педагогија-Професионална педагогија  (3+2,  вежби)-1

семестар    
2x15x1x0.03=0.9

1.3. Општа педагогија-Оделенска настава (3+2, вежби)-2 семестри   2x15x2x0.03=1.8
1.4. Општа  педагогија-Професионална  педагогија(3+2,  вежби)  - 2

семестри    
2x15x2x0.03=1.8

1.5 Општа педагогија-предшколска педагогија (3+2, вежби)-2 семестри    2x15x2x0.03=1.8
1.6 Теориа  на  вопситание-Професионална  педагогија(2+2, предавања  и

вежби) - 2 семестри
4x15x2x0.03=3.6

1.7 Дидактика  на  мајчин  јазик  I  со  педагошка  пракса -  Одделенска
настава(2+2, вежби)- 3 семестри

2x15x3x0.03=1.8

1.8 Дидактика на мајчин јазик  I со педагошка пракса – Професионална
педагогија (2+2, вежби)- 1 семестар

2x15x1x0.03=0.9

1.9 Дидактика на мајчин јазик II со педагошка пракса – Оделенска настава
(2+2, вежби)- 1 семестар

2x15x1x0.03=0.9

1.10 Дидактика на мајчин јазик  II со педагошка пракса – Професионална
педагогија (2+2, вежби)- 1 семестар

2x15x1x0.03=1.8

1.11 Дидактика  на  мајчин  јазик  III  со  педагошка  пракса – Оделенска
настава (2+2, вежби)- 1 семестар

2x15x1x0.03=0.9

1.12 Дидактика на мајчин јазик  III со педагошка пракса – Професионачна
педагогија (2+2, вежби)- 1 семестар

2x15x1x0.03=0.9

1.13 Дидактика на опештесвена област (2+2, вежби) - 1 семестар 2x15x1x0.03=0.9
1.14 Теориа и пракса на играта I-Предучилишна педагогија (2+1,предавања

и вежби)-1 семестар
2x15x1x0.03=0.9

1.15 Теориа  и  пракса  на  играта   II- Предучилишна   педагогија(2+1,
предавања и вежби)-2 семестри

2x15x2x0.03=1.8

1.16 Спортска  педагогија-Физичка  култура  (2+1,предавања  и  вежби)-3
семестри

3x15x3x0.03=4.0
5

1.17 Педагошки стаж-Професионална педагогија (2+1, вежби), 2 семестри 1x15x2x0.03=0.9
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1.18 Член на комисија за одбрана на дипломски труд 40х0.2=8
2 Консултации со студентите 6.027  бодови
2 Вовед во педагогија-Оделенска настава (3+2, вежби)-1 семестар    121x1x0.002=0.2

42
2.1. Вовед  во  педагогија  -  Професионална педагогија  (3+2,  вежби)-1

семестар    
35x1x0.002=0.7

2.2 Општа педагогија - Оделенска настава (3+2, вежби)-2 семестри   199x2x0.002=0.7
96

2.3 Општа  педагогија  -  Професионална  педагогија  (3+2,  вежби)-2
семестри    

128x2x0.002=0.5
12

2.4 Општа  педагогија  -  Предучилишна   педагогија (3+2,  вежби)-2
семестри    

29
x2x0.002=0.116

2.5 Теориа на  вопситание -  Професионална педагогија(2+2,предавања и
вежби)-2 семестри

103
x2x0.002=0.412

2.6 Дидактика  на  мајчин  јазик  I  со  педагошка  пракса -  Оделенска
настава(2+2, вежби) - 3 семестри

189x3x0.002=1.1
34

2.7 Дидактика на мајчин јазик  I со педагошка пракса – Професионална
педагогија (2+2, вежби) - 1 семестар

66
x1x0.002=0.132

2.8 Дидактика на мајчин јазик II со педагошка пракса – Оделенска настава
(2+2, вежби) - 1 семестар

73
x1x0.002=0.146

2.9 Дидактика на мајчин јазик  II со педагошка пракса – Професионална
педагогија (2+2, вежби) - 1 семестар

63
x1x0.002=0.315

2.10 Дидактика  на  мајчин  јазик  III  со  педагошка  пракса – Оделенска
настава (2+2, вежби) - 1 семестар

71
x1x0.002=0.142

2.11 Дидактика  на  мајчин јазик  III  со  педагошка пракса–Професионачна
педагогија (2+2, вежби)- 1 семестар

62
x1x0.002=0.124

2.12 Дидактика на опештесвена област (2+2, вежби)-1 семестар 60x1x0.002=0.12
2.13 Теориа  и  пракса  на  играта  I - Предучилишна   педагогија

(2+1,предавања и вежби) - 1 семестар
18

x1x0.002=0.036
2.14 Теориа  и  пракса  на  играта   II - Предучилишна   педагогија  (2+1,

предавања и вежби) - 2 семестри
18x1x0.002=0.03

6
2.15 Спортска  педагогија  -  Физичка  култура  (2+1,предавања  и  вежби)-3

семестри
120x3x0.002=0.7

2
2.16 Педагошки стаж - Професионална педагогија (2+1, вежби), 2 семестри 87x2x0.002=0.34

8
2.17 Вкупно 40.567  бодови
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НАУЧНО ИСТРАЖУВАЧКА ДЕЈНОСТ 

Бр. Активноста:: Бодови
1 Труд со оригинални резултати обајевн во референтно научно/стручно

списание  со меѓународен уредувачки одбор
33

бодови
1.1 Doc.dr.  Agim  Sallmani,  Mr.  Makfirete  Ameti:  Vlerat  njerëzore  te

mësimdhënësit,  revista  Sport  and  Health,  ISSN  1857-9310,  Nr.5-6/2016,
Universiteti i Tetovës, 2016. 

5.4

1.2 Ardita  Ceka,  Besa  Havziu,  Makfirete  Ameti: Roli  edukativ  i  faktorëve
social  në  formimin  kulturor  të  fëmijëve,  revista  Philosophica  nr.8/2017,
Universiteti i Tetovës, 2017.

4.8

1.3 HAVZIU, Besa; MEHMEDI, Lulzim;  AMETI, Makfirete. The Influence of
Socio-Educational  Factors  in  the  Selection  of  Contents  for  Fullfilling  Free
Time  of  High  School  Students.European  Journal  of  Social  Sciences
Education and Research, [S.l.], v. 9, n. 2, p. 22-28, jan. 2017. ISSN 2312-
8429. Available at: http://journals.euser.org/index.php/ejser/article/view/1762

4.8

1.4 Agim Sallmani  & Makfirete  Ameti.  Interactive  Communication  In  Primary
Education, Philosophica vol. 3. Nr.6

5.4

1.5 Makfirete Ameti&Lulzim Mehmedi, Realizition of curriculum from the course
of physical and halth education in the clasroom, Sport and helath, vol5.nr.9-10.
2018.

5.4

1.6 Rabije Murati, Makfirete Ameti, Agim Sallmani& Agnesa Besimi.Pedagogjia
kritike dhe zhvillimi i mendimit kritik, Philosophica, vol.4, nr 7. 2017

3.6

1.7 Makfirete Ameti, Rabije Murati, Agim Sallmani, teaching human values, Sport
and halth, vol.3, nr.5-6,2016

3.6

2 Учество на научни/стручни собири со реферат-орална презентација 7 бодови

2.1 Makfirete  Ameti,  Agim  Sallmani,  Rabije  Murati  ,  TEACHING  HUMAN
VALUES, THIRD INTERNATIONAL BALKAN CONFERENCE IN SPORT
SCIENCES,  UNIVERSITY  OF  TETOVA,  TETOVA,  MACEDONIA,
TRAKYA  UNIVERSITY,  EDIRNE,  TURKEY,  UNIVERSITY  OF

1.6
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ILLINOIS, ILLINOIS, USA, ULUDAG UNIVERSITY, BURSA, TURKEY,
Interantional Ballcan Conference in Sport Science (IBCS 2016), 27-28 May
2016, Tetova, Macedonia

2.2 Ardita  Ceka,  Besa  Havziu,  Makfirete  Ameti: The  educational  role  of  the
social factors in cultural formation of children , 4 th Internationa Conference of
Faculty  of  Philosophy,  ICPHF  2016,  Faculty  of  Philosophy-University  of
Tetova& University „Kadri Zeka“ Gjilan, 26 october 2016,

1.6

2.3 Makfirete  Ameti,  LANGUAGE  AND  CULTURE  -  UNIFYING  OR
DIVIDING  FACTORS  OF  THE  SOCIETY,  5th  INTERNATIONAL
CONFERENCE OF THE FACULTY OF PHILOSOPHY “MEETING POINT
AND  CULTURAL  DIVERGENCES  IN  THEBALKANS”  ICFPH2017,
UNIVERSITY OF TETOVA, 27-28 October, 2017, Tetova, Macedonia

2

2.4 Lulzime  Lutfiu  Kadriu&  Makfiret  Ameti,  THE  INFLUENCE  OF  THE
SUBJECTIVE AND OBJECTIVE FACTORS IN THE RESTRICTION OF
THE TEACHING PROCESS, International Scientific Conference  ISCFP18,
PEDAGOGICAL THEORY AND PRACTICE IN A TIME OF CHANGE,
UNIVERSITY OF TETOVA, 07.12.2018, Tetova, Macedonia

1.8

6 Апстракт објавен во зборник на конференција-меѓународна 3.5 Бодови

3.1 Makfirete  Ameti,  Agim  Sallmani,  Rabije  Murati  ,  TEACHING  HUMAN
VALUES, THIRD INTERNATIONAL BALKAN CONFERENCE IN SPORT
SCIENCES,  UNIVERSITY  OF  TETOVA,  TETOVA,  MACEDONIA,
TRAKYA  UNIVERSITY,  EDIRNE,  TURKEY,  UNIVERSITY  OF
ILLINOIS, ILLINOIS, USA, ULUDAG UNIVERSITY, BURSA, TURKEY,
Interantional Ballcan Conference in Sport Science (IBCS 2016), 27-28 May
2016, Tetova, Macedonia

0.8

3.2 Ardita  Ceka,  Besa  Havziu,  Makfirete  Ameti: The  educational  role  of  the
social factors in cultural formation of children , 4 th Internationa Conference of
Faculty  of  Philosophy,  ICPHF  2016,  Faculty  of  Philosophy-University  of
Tetova& University „Kadri Zeka“ Gjilan, 26 october 2016,

0.8

3.3 Makfirete  Ameti,  LANGUAGE  AND  CULTURE  -  UNIFYING  OR
DIVIDING  FACTORS  OF  THE  SOCIETY,  5th  INTERNATIONAL
CONFERENCE OF THE FACULTY OF PHILOSOPHY “MEETING POINT
AND  CULTURAL  DIVERGENCES  IN  THEBALKANS”  ICFPH2017,
UNIVERSITY OF TETOVA, 27-28 October, 2017, Tetova, Macedonia

1

3.4 Lulzime  Lutfiu  Kadriu&  Makfiret  Ameti,  THE  INFLUENCE  OF  THE
SUBJECTIVE AND OBJECTIVE FACTORS IN THE RESTRICTION OF
THE TEACHING PROCESS, International Scientific Conference  ISCFP18,
PEDAGOGICAL THEORY AND PRACTICE IN A TIME OF CHANGE,
UNIVERSITY OF TETOVA, 07.12.2018, Tetova, Macedonia

0.9

Вкупно 43.5
Бодови
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ПРОФЕСИОНАЛНА-АПЛИКАТИВНА ДЕЈНОСТ 

Ред.бр. Активност Бодови
2 Учество на промотивни активности на факултетот 3

2.1 Отворен ден, УТ, презентација на студиксата програма 
Педагогија, 2017

1

2.2 Отворен ден, УТ, презентација на студиксата програма 
Педагогија, 2018

1

2.3 Отворен ден, УТ, презентација на студиксата програма 
Педагогија, 2019

1

Вкупно 3

ДЕЈНОСТИ СО ШИРОК ИНТЕРЕС 

Ред.бр. Акктивноста : Бодови
1 Отворен ден, УТ, преѕентација на студиската програма 

Педагогија, 2017
1

1.1 EDUCATION, Journal of Educational Research, 
Publisher: Faculty of Pedagogy, Tetova, Republic of North 
Macedonia

1

2 Член на организационен или програмски одбор на 
научен/стручен собир

3

2.1. 1nd International Scientific Conference organized by: Faculty of 
Pedagogy - University of Tetova, 2018 1

2.2 2nd International Scientific Conference organized by: Faculty of 
Pedagogy - University of Tetova&Faculty of Education - 
University “Aleksander Moisiu” Durrës, Albania, 2019

1

2.3 Java e veçantë studentore organizuar me studentët e Fakultetit 
Pedagogjik, Universiteti i Tetovës, 2017

1

3 Студиски престој 2
3.1 Еднонеделн  студиски  престој  во  рамките  на  програмата  за

мобилност  Ерасмус,  на  Педагошкиот  факултет  во
Универзитетот Хацеттепе, Р. Турција

2

Вкупно 6
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ПРОФЕСИОНАЛНИТЕ РЕФЕРЕНЦИ НА КАНДИДАТОТ ЗА ИЗБОР ВО 
ЗВАЊЕ 

Бодови

НАСТАВНО ОБРАЗОБНА ДЕЈНОСТ 40.567  
НАУЧНО ИСТРАЖУВАЧКА ДЕЈНОСТ 43.5
СТРУЧНО-АПЛИКАТИВНА ДЕЈНОСТ 3
ДЕЈНСОТИ ОД ПОШИРОК ИНТЕРЕС 6

Вкупно 93.067  

Тетово, 07.10.2019 год.                                        Членови на рецензентската комисија:
 

Проф. д-р Фадби Османи (претседател)
   _____________________________

                                                                           Проф. д-рБуниамин Мемеди (член)
______________________________
Доц. д-р Лулзим Мехмеди (член)

       _____________________________
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